
Fahrplan und Fahrpreistafel
(gültig ab 29. August 2018)

liorg.rau, ßrüaen e.Y. *
www.bü rgerbus-bruenen.de

Zone Haltestelle Brünen > Hamminkeln

I

Brünen Gewerbeg€biet ab 7:45 8:45 10:45 11r45 13:tS5 14:45 15:45

Brünen Berg 7:47 8:47 lA:47 1'L:47 1?:47 14:47 76:47

Am Kappertsberg 7:49 8:49 1O:49 11:49 13:49 L4:49 76:.49

Brünen Kirche 7:51 8:51 10:51 11:51 13:51 14:51 16:51

Verbandssparkasse 7:53 8:53 10:53 11:53 13:53 L4:53 16:53

Unterbauerschaft 7:56 8:56 10:56 1.1 56 13:56 14:56 16:56

3

Hamminkeln Bahnhof an 8:00 9:00 11:OO 12r00 14:O0 15:00 17:00

Hamminkeln Bahnhof ab 8:01 9:01 11:01 l2OL 14:O1 15:01 17:01

An der Windmühle 8:05 9:05 11:05 12:05 14:05 15:05 17: 05

Hamminkeln Markt* an 8:07 9:07 lttO7 1207 t4:tl7 15:07 t7:O7
*An der Haltestelle Hamminkeln Markt besteht die Möglichkeit der Weiterfahrt in die Zone 4 Mehrhoog mit dem Bürgerbaus Mehrhoog.

Zone Haltestelle Hamminkeln > Brünen

3

Hamminkeln Markt ab 8:08 9:08 11:O8 12:08 14:O8 15:08 17:08

An der Windmühle 8:10 9:10 11:10 12 10 14:10 15:10 L7:7O

Hamminkeln Bahnhof an 8:14 9:14 11r14 12:14 L4tL4 15:14 17:14

Hamminkeln Bahnhof ab 8:15 9:15 11:15 !2:15 14:15 15:15 17:t5

1

Unterbauerschaft 8:19 9:19 11:19 12 19 14:19 15:19 l7:19

Verba ndsspa rkasse 8:22 9:72 11:22 12:22 14:22 L5:22 17..22

Brünen Kirche 8:24 9:24 LLr24 12.24 14iz4 13t24 L7:24

Am Kappertsberg 8:26 9:26 1l:26 1226 L4:26 15:26 L7:26

Brünen Berg 8:28 9:28 7l:28 7278 L4:28 15:28 L7:28

Brünen Gewerbegebiet an 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30 15r30 17:?O

Zone Haltestelle Brünen >Voshövel > Marienthal > Dämmerwald > Havelich > Brünen

1
Brünen Gewerbegebiet ab 7:OZ 9:33 12:33 15:33 L7:13

Hanßemännsweg x 9:35 12:36 15:36 17:36

2

Voshövel 7:AB 9:38 12:?8 L5:38 17:38

Am Bauernschott 7:L1 o.^1 'J.2:47 15:41 1]:4L

Teufelstein 7:13 9:43 L2:43 15:43 L7:43

Lühlerheim x 9:47 12:47 L5:47 77l.47

Marienthal Kirche 7:17 9:51 12:51 15:51 17tSL

Feldstraße 7:78 9:57 L2:52 15:52 77:52

Dämmerwalder Straße/Rehbach 7:27 9:55 12:55 15:55 17:55

Hogefeldsweg/Rauenda hlsweg 7:23 9:57 12:57 15:57 17:57

Havelich Trafoturm 1-an 10:04 L3:44 16:04 18:04

Havelich Feriendorf 7:31 10:05 13:05 16:05 I"8:05

Waldweg 7t32 t0:06 13:06 16:05 18:06

Havelicher Weg x 10;08 13:08 16:08 18:08

Borkener Straße x 10:11 13:11 16:11 18:11

Büskes Heide x 10:14 1"3:14 16:!4 18:14

1

Elgeri ngsstege x 10:16 13:16 Ib:-Lb 1,8:16

Brünen Gewerbegebiet x 10:19 13:19 16:19 18:19

Brünen Berg x 7A:2L 73:2L 16:2I 18:21

Am KaoDertsbers x L0:23 13:23 3"6:23 78:23

Brünen Kirche 7:39 10:25 13:25 16:25 18:25

Verbandssparkasse an 7:41 7A:27 73..27 15:27 L827

Fahrpreistafel

§r*Jachse{e " iahraustej:e {ür eine röhrt in {
(Prerse iür !ier l*hl"karien in X:s!'!1mrfn)

Xinder {6 bis einrehl. t4 Jahre} - iahraus§tile iür e:ne rahil :11 {
iFreis* {ür iLe: iahrkarien ;n i(13;;lsgrni

/- nafF rC!re

i
8rünsr innen *r\inir auil§n t'{anrl]rlnkein

Ytn 7cn§ _rr'f
,/ narn / Clll

1

8rünen innen
?

$ri.inrn *u§en !"{ämfirnkalfi

3rünen :ni!an 1,t* { i:.5.*c €i a-w r 1<q.w rt :.cc€ i?ü,§§ei i Srün€n lnnrn C50e ! 5.O0{l 1,** { j.0.ß* ci
i 3rüntn auilen ;,s$ { iäü.ü* {) 1,5C t r:5.O0 t} 2.5C t 12s,CC a1 3 3ri}nrn außen 1 Ma ;!nnaai

i.99t ,-v-!w!t C,5C € 1.54 € 5.C$ {i
3 3§m.§iniein !.ss { {:§.§s d ?,5§ { {:5.§A {l i,5c § {15,§§ €} 3 lanri nke n : n-a il^ 1ai1+v,vv aI 15.§ü { o.53 {
ia M.hrhssq :,ro{ {?5,0c{i 3.*§§ {38§C{} 2 OO { (2O,OC €i 4 a'rlehrh§§S !..§§e {13.$§r} 38'§{ 1§,ü§ {}


